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VENDIM

Nr.36, date 08.03.2023

PER
MIRATIMIN E LEJES SE NDERTI1VIIT PER OBJEKTIN:

KABINII ELEKTRIKE DHE MUR RRETHUES'.

Iqp,vEr\pNpopHJE Nt BASrrKrNt prrRRts

NEmb6shtetjetEneneve2T dhe2S,pika l,teLigiitNr. 107, datE3l.07.2014"PErplanifikimindhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ K6shillit tE Ministrave Nr. 408, dat€ 13.05.2015

'oPEr miratimin e rregullores sC zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit tit Kitshillit tit

Ministrave Nr.519, datE 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p6rbddes s€ K€shillit Kombdtar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues shoqerise "Kastrati Group" sh.a.,

Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

l. Miratimin me kusht te Lejes s€ Ndertimit p€r objektin: "2 godina sh€rbimi me I dhe 2kate
mbitoke, vend parkimi, vend roje, kabinE elektrike dhe mur rrethues", me vendndodhje ne

Bashkine Durres, me subjekt zhvillues shoq6rin6 "Kastrati Group" sh.a.

Harta e Planvendosjes s€ Strukturave bashkelidhet si pjese perb€rEse e k€tij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) miratimit t€ vendimit t€ VNM-s€ (Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis) perkatese;

b) miratimit te akteve perkatese sipas legjislacionit te posagem per trashegimine kulturore;

c) pageses s€ takses se ndikimit ne infrastrukture pdr llogari te Bashkisd Durres.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Terri ne bashkepunim me Ministrind e Infrastruktures

dhe Eneryjise, per zbatimin e ketij vendj

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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